Стабилитроны
ОСОБЕННОСТИ
MЕХАНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
LL-34(SOD-80)
3.5
0.4±0.1
φ
1

n.r
u
1) Протестировано с импульсами tp = 20 мсек
Тип
Диапазон напряжения
стабилизации
Дифференциальное
сопротивление Температурный
коэффициент
стабилитронаVZном         VZ
T
при lZT ZZT ZZK при IZK Ta = 25 OC
oTa = 125 C при VR
(В) (В) (мA) (В) TKvz (%/K)
ZMM2V0 2 1.8...2.15 5 85 600 1 100 200 1 -0.09...-0.06
ZMM2V2 2.2 2.08...2.33 5 85 600 1 75 160 1 -0.09...-0.06
ZMM2V4 2.4 2.28...2.56 5 85 600 1 50 100 1 -0.09...-0.06
ZMM2V7 2.7 2.5...2.9 5 85 600 1 10 50 1 -0.09...-0.06
ZMM3V0 3 2.8...3.2 5 85 600 1 4 40 1 -0.08...-0.05
ZMM3V3 3.3 3.1...3.5 5 85 600 1 2 40 1 -0.08...-0.05
ZMM3V6 3.6 3.4...3.8 5 85 600 1 2 40 1 -0.08...-0.05
ZMM3V9 3.9 3.7...4.1 5 85 600 1 2 40 1 -0.08...-0.05
ZMM4V3 4.3 4...4.6 5 75 600 1 1 20 1 -0.06...-0.03
ZMM4V7 4.7 4.4...5 5 60 600 1 0.5 10 1 -0.05...+0.02
ZMM5V1 5.1 4.8...5.4 5 35 550 1 0.1 2 1 -0.02...+0.02
ZMM5V6 5.6 5.2...6 5 25 450 1 0.1 2 1 -0.05...+0.05
ZMM6V2 6.2 5.8...6.6 5 10 200 1 0.1 2 2 0.03...0.06
ZMM6V8 6.8 6.4...7.2 5 8 150 1 0.1 2 3 0.03...0.07
ZMM7V5 7.5 7...7.9 5 7 50 1 0.1 2 5 0.03...0.07
ZMM8V2 8.2 7.7...8.7 5 7 50 1 0.1 2 6.2 0.03...0.08
ZMM9V1 9.1 8.5...9.6 5 10 50 1 0.1 2 6.8 0.03...0.09
ZMM10 10 9.4...10.6 5 15 70 1 0.1 2 7.5 0.03...0.1
ZMM11 11 10.4...11.6 5 20 70 1 0.1 2 8.2 0.03...0.11
ZMM12 12 11.4...12.7 5 20 90 1 0.1 2 9.1 0.03...0.11
ZMM13 13 12.4...14.1 5 26 110 1 0.1 2 10 0.03...0.11